
 

 
  
 
 

 

Rua Gabriel Salgado s/n – Prédio Cônego Gonçalves de Azevedo – Centro 

Fone: (92) 3215-2700 Fax: (92) 3215-2708  

Manaus – Amazonas - CEP: 69005-340 

 

   

PORTARIA INTERNA Nº 069/2017-GAB/SEC/SEAP 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 208/2017/DIRPP/DEPEN/MJ 

(Protocolo nº 3119.03409.2017), que propõe a realização de reunião 

no Departamento Penitenciário Nacional/DEPEN, no dia 08/06/2017, 

às 10h, na Sede do DEPEN, para fins de tratar dos Contratos nº 

0282632-82 – Construção da Cadeia Pública no Município de Maués 

e nº 0283036-89 – Construção da Cadeia Pública no Município de 

Tefé; 

 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a concessão de diárias e passagens, no trecho 

Manaus(AM)/Brasília(DF)/Manaus(AM), com ida no dia 07/06/2017 e retorno dia 

09/06/2017, de acordo com o Decreto nº 37.529, de 28 de dezembro de 2016, ao 

servidor RAIMUNDO EDSON TORRES DE LIMA – CPF 856.159.782-87,  que 

acompanhará o Secretário/SEAP na reunião a ser realizada no Departamento 

Penitenciário Nacional/DEPEN. 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, em Manaus, 04 de maio de 2017. 

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

CLEITMAN RABELO COELHO 

                   Secretário de Estado de Administração Penitenciária – SEAP 
 




